
 

 

 

 У К Р А Ї Н А                                                      КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

19 лютого 2024 року                              № 36 

 

Про затвердження Плану цивільного захисту 

Великодолинської селищної ради Одеського 

району Одеської області на особливий період 

 

Керуючись статтею 36 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 

130 Кодексу цивільного захисту України, постанови Кабінету Міністрів України від 09 

серпня 2017 року № 626 «Про затвердження Порядку розроблення планів діяльності єдиної 

державної системи цивільного захисту», враховуючи рішення комісії з питань техногенно-

екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій Великодолинської селищної ради Одеського 

району Одеської області від 18 січня 2024 року за №1, з метою належного захисту населення 

і територій у особливий період, виконавчий комітет Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити «План цивільного захисту Великодолинської селищної ради Одеського 

району Одеської області на особливий період» (додається). 

 
2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області Ольгу ОРЛОВСЬКУ. 

 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 


